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                 - Wszyscy Wykonawcy - 



ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 18

Dotyczy: postępowania nr P-78/VIII/24 o udzielenie zamówienia publicznego obejmującego zadanie pn.: „Termomodernizacja budynków Gminy Miasto Świdnica pełniących funkcje oświatowe: budynku A i C Szkoły Podstawowej nr 4 w Świdnicy przy ul. Marcinkowskiego 4-6” 

Zamawiający, Gmina Miasto Świdnica, działając na podstawie działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), udziela się odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1.:
„Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów SWZ w zakresie wymagań wiedzy i doświadczenia w postępowaniu pn. „Termomodernizacja budynków Gminy Miasto Świdnica pełniących funkcje oświatowe: budynku A i C Szkoły Podstawowej nr 4 w Świdnicy przy ul. Marcinkowskiego 4-6”. SWZ wskazuje, że Zamawiający uzna warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia jako spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- w okresie ostatnich pięciu lat, a gdy okres działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał (zrealizował) co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu prac termomodernizacyjnych w obiekcie budowlanym o wartości prac nie mniejszej niż 6 000 000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów złotych) (każda), prace termomodernizacyjne winny obejmować wymianę lub montaż stolarki okiennej i drzwiowej oraz docieplenie ścian zewnętrznych oraz docieplenie
dachu.
*Przez jedno zamówienie/ robota budowlana należy rozumieć jedną umowę. Proszę o usunięcie zapisu *Przez jedno zamówienie/ robota budowlana należy rozumieć jedną umowę. Brak tego zapisu zwiększy konkurencyjność ofert i umożliwi udział w postępowaniu Wykonawcą, którzy w obrębie jednej umowy wykonali (zrealizowali) co najmniej dwie roboty budowlane (dwa zadania dotyczące dwóch projektów, w różnych lokalizacjach) polegające na wykonaniu prac termomodernizacyjnych w obiekcie budowlanym o wartości prac nie mniejszej niż 6 000 000,00 zł brutto (słownie: sześć milionów złotych) (każda), prace termomodernizacyjne winny obejmować wymianę lub montaż stolarki okiennej i drzwiowej oraz docieplenie ścian zewnętrznych oraz docieplenie
dachu.”

Odpowiedź:
Zamawiający dodaje następującą treść w Rozdz. VIII SWZ ust. 1 pkt. 1.2.4. lit b):
„Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania się jednym zamówieniem - umową, o ile               w zakresie przedmiotu były co najmniej dwie roboty – obejmujące dwa odrębne obiekty budowlane, pod warunkiem że każda z tych robót budowlanych będzie spełniała postawiony w Rozdz. VIII SWZ ust. 1 pkt. 1.2.4. lit b) warunek.”

Pytanie nr 2.:
„Zakres prac koniecznych do realizacji przedmiotu umowy w SWZ wskazuje w pkt. 3.1 i) Wymianę urządzeń basenowych: słupki startowe, drabinki, podnośnik dla osób z niepełnosprawnościami, piktogramy, meble dla ratowników, kasy, przebieralnie, sprzęt ratowniczy. Proszę o dołączenie do dokumentacji specyfikacji oraz ilości wyposażenia niezbędnego do zakupu i montażu. Jednocześnie zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o czas niezbędny na wycenę w/w wyposażenia.

Odpowiedź:
Zamawiający odsyła do dokumentu „Specyfikacja wyposażenie kompleksu sportowego”               i Modyfikacji nr 2 do SWZ.
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